
Úřad městské části Praha-Čakovice 
ODBOR  OBČANSKOSPRÁVNÍ 
 

Slavnostní vítání občánků 

Městské části Praha-Čakovice 
 

Máme zájem zúčastnit se slavnostního obřadu „Vítání občánků“, které se uskuteční 

v čakovickém zámku (Schoellerův sál) MČ Praha-Čakovice. 

Jméno a příjmení dítěte:  

Datum narození dítěte:  

Trvalé bydliště dítěte:   

 

Otec dítěte: 

Tel. kontakt: 

 
 

E-mail: 
 

 

Matka dítěte: 
 

Tel. kontakt: 

 
 

E-mail: 
 

 

 

V případě vyplnění údajů obou rodičů je zapotřebí podpisu obou rodičů.  

Tímto je vyjádřen souhlas se zasláním pozvánky na akci „Vítání občánků“, která bude doručena na 

uvedenou kontaktní adresu. 

Osoba či osoby podepsané pod touto listinou souhlasí se zpracováním shora uvedených osobních 

údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále též 

jen „Nařízení“), které jsou žádány za účelem potřebné přípravy, organizace a uskutečnění slavnostního 

aktu vítání občánků. V přiměřené lhůtě po slavnostním aktu budou osobní údaje uvedené v tomto 

formuláři zlikvidovány. Souhlas se zpracováním údajů je možné kdykoli odvolat. 

Beru na vědomí, že z akce „Vítání občánků“ bude pořízena fotodokumentace. Fotodokumentace bude 

předem domluveným způsobem předána zákonným zástupcům.  

Souhlasíme s případným uveřejněním našich jmen a příjmení spolu s fotografií v Čakovických 

novinách a webových stránkách MČ Praha-Čakovice u příležitosti vítání občánků. 

 

                      ……………….………..…          ………………………….. 
                                    podpis matky dítěte                                                     podpis otce dítěte 

 

 

Příloha: kopie rodného listu dítěte 
 

Převzala:                      ………………….                                        …………………………………….. 

                                                 dne                                                                           podpis 


